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Cennik 
 

Ogrodzeń Farmerskich  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 Akte Sp. z o.o. 
ul. Morasko 17 
61-680 Poznań 

czynne: Pn – Pt 8:00 – 16:00 
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Nazwa 

produktu 
Wymiar 

[cm] Produkt  
Cena 

netto 

[PLN] 

Cena 

brutto 

[PLN] 
 

 

 

Ogrodzenie 

farmerskie 

1 

 

 

 

 

300x120 

 

 

 

Słupek: 1 szt. 

Poprzeczka: 

cena za 1 szt. 

Czapa 

zwykła: cena 

za 1szt 

 

 

 

 

239.00 

 

 

 

 

293.97 

 

 

 

 

 

Ogrodzenie 

farmerskie 

2 

 

 

 

 

 

 

300×120 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Słupek: 1szt 

Poprzeczka: 

2szt 

Czapka 

zwykła: 1szt 

 

 

 

 

 

 

329.00 

 

 

 

 

 

 

404.67 

 

 

 

 

Ogrodzenie 

farmerskie 

3 

 

 

 

 

 

300×180 

 

 
 
 
 

Słupek: 1szt 

Poprzeczka: 

3szt 

Czapka 

zwykła: 1szt 

 

 

 

 

 

465.00 

 

 

 

 

 

571.95 

 

 

 

Ogrodzenie 

farmerskie 

4 

 

 

 

 

300×180 

 

 

 

 

Słupek: 1szt 

Poprzeczka: 

4szt 

Czapka 

zwykła: 1szt 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

575.00 

 

 

 

 

 

707.25 
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Nazwa 

produktu 
Wymiar 

[cm] Produkt  
Cena 

netto 

[PLN] 

Cena 

brutto 

[PLN] 

 

 

 

Furtka 

farmerska 

2 z 

okuciami 

 

 

 

 

 

100×120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FS-610-000-001 

 

 

 

 

 

899.00 

 

 

 

 

 

1105.77 

 

 

Furtka 

farmerska 

3 z 

okuciami 

 

 

 

 

100×180 

 

 

 

 

 

 

 

FS-610-000-001 

 
 
 
 
 

999.00 

 

 

 

 

1228.77 

 

 

 

Brama 

farmerska 

2 z 

okuciami 

 

 

 

 

(200+200)x180 

 

 

 

 

 

 

 

 

FS-620-000-001 

 

 

 

 

1425.00 

 

 

 

 

1752.75 

 

 

Brama 

farmerska 

3 z 

okuciami 

 
 

 

 

(200+200)x180 

 

 

 

 

 

 

FS-620-100-001 

 
 
 
 

1695.00 

 

 

 

2084.85 

 

 

 

 

Słupek 

frezowany 

I 

 

 

 

 

 

12,7×12,7/190 

 

 

 

 

 

 

 

 

FS-700-160-001 

 

 

 

 

 

88.00 

 

 

 

 

 

108.24 
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Nazwa 

produktu 
Wymiar 

[cm] Produkt  
Cena 

netto 

[PLN] 

Cena 

brutto 

[PLN] 
 

 

 

Słupek 

frezowany 

II 

 

 

 

 

12,7×12,7-190 

 

 

 

 

 

 

 

FS-710-160-001 

 

 

 

 

97.00 

 

 

 

 

119.31 

 

 

 

Słupek 

frezowany 

III 

 

 

 

 

12,7×12,7-250 

 

 

 

 

 

 

 

FS-720-160-001 

 

 

 

 

124.00 

 

 

 

 

152.52 

 

 

 

Słupek 

frezowany 

IV 

 

 

 

 

12,7 x12,7/250 

 

 

 

 

 

 

 

FS-730-180-001 

 

 

 

 

130.00 

 

 

 

 

159.90 

 

 

 

Czapka do 

słupka 

średnia 

 
 

 

 

127×127 

 

 

 

 

 

 

FA-005-012-001 

 
 

 

 

 

 

17.00 

 

 

 

20.91 

 

 

Szaranek 2 

nóżki stałe 

zgrzewane 

lub nóżki 

rozkładane 

 

 

 

Dł.-200cm 

Wys.-38cm 

Poprzeczka-

2szt  

22×77 mm 

 

 

 

 

 

 

 

FS-700-170-001 

 

 

 

 

188.00 

 

 

 

 

231.24 
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Nazwa 

produktu 
Wymiar 

[cm] Produkt  
Cena 

netto 

[PLN] 

Cena 

brutto 

[PLN] 
 

 

Szaranek 3 

nóżki stałe 

zgrzewane 

lub nóżki 

rozkładane 

 

 

Dł.-200cm 

Wys.-38cm 

Poprzeczka-

3szt  

22×77 mm 

 

 

 

 

 

 

 

FS-700-170-001 

 

 

 

 

158.00 

 

 

 

 

194.34 

 

 

Szaranek 1 

nóżki stałe 

zgrzewane 

lub nóżki 

rozkładane 

 

 

Dł.-200cm 

Wys.-38cm 

Poprzeczka-

2szt 

22×152 mm 

 

 

 

 

 

 

 

FS-700-170-003 

 

 

 

 

135.00 

 

 

 

 

166.05 
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